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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31428027J

2. Data e Regjistrimit 28/02/2023
3. Emri i Subjektit AUTO TRON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga e Prezës, Pasuria me Nr. 177/9, Zona 
Kadastrale 3049, Tiranë, Shqipëri. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit •Shitje-blerje, tregtim, import-eksport i automjeteve të reja e 

të përodura të të gjitha llojeve, pjesëve dhe aksesorëve të 
tyre, modifikim i automjeteve dhe prodhim i aksesoreve;  
•Konsulencë mbi produktet automobilistike, veprimtari si 
agjent në transaksionet e financimit të automjeteve si dhe 
ofrim sherbimesh në lidhje me operimin e automjeteve, 
pajisjeve, të pjesëve të tyre përbërëse dhe aksesorëve, si dhe 
kryerje të çdo aktiviteti tjetër që lidhet me automjetet.  
•Dhënien me qira dhe hua të mjeteve të transportit; blerje 
dhe shitje, ndërtimi, qiraja tregtare ose dhënia në uzufrukt 
ose veprime për llogari të vetë me prona të paluajtshme, si 
edhe ndërtime të të gjitha llojeve, sidomos ambjente shitjeje, 
riparimesh, magazinimi dhe ambjente me përdorim për zyra, 
ndërtesa tregtare dhe garazhe parkimi, si edhe dhënie me qira 
tregtare të pasurive të luajtshme; shërbime riparimi dhe 
mirëmbajtjeje të automjeteve dhe dhënia e çdo shërbimi 
tjetër të lidhur me to.  •Këshillim për veprimet, përfshirë 
organizimin e veprimtarive, menaxhim të biznesit të agjentit 
tregtar; pjesëmarrje, madje edhe si ortak i pakufizuar, në 
shoqëri tregtare dhe organizata që kanë të njëjtin objekt ose 
objekt të ngjashëm me Shoqërinë. •Gjithashtu, në peëputhje 
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me legjislacionin Shqiptar, Shoqëria mund të kryejë dhe 
realizojë çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, është si 
rrjedhim ose ka të bëjë me objektin e renditur më lart.  •Për 
të arritur qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund të ndërmarrë 
transaksione në lidhje me pasuri të luajtshme apo të 
paluajtshme dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, për dhënie 
me qira apo hipoteke, që mund të konsiderohet i dobishëm 
apo i nevojshëm në mënyrë që të arrihet objekti i Shoqërisë.
Festim Lutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Olger Bamllari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2023                Deri: 23/02/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FestimLutaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OlgerBamllari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

RB INVEST
               Para: 330,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: obamllari@yahoo.com  
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Telefon: 355697096591  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-085684-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AED01CF-8D39-4387-919D-133502C413D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99CDB1A-1726-4695-B901-187D5CC83AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99CDB1A-1726-4695-B901-187D5CC83AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8BBEDB-0B88-4EED-923C-4C452F2D3DA9

